est deus: eplibus pauca sufficiat.
Nam et in hispaniis ubi presens
ipse non fuit: satatis eius indicia
claruerunt.

Qui enim fidelis seruus. et pru
des. prius crucis domini
fructum ubi colligeret. iterumque pa
garet undique. Stigit ut de fili
is in hispaniis mitteret: in illis
quos sic et in ceteris gentibus alique
habere firmum desiderans. De quorum
nummo albus quidam faber in
loco cui nomen est supadu. gual
sua valitudine occupatus: per
multum iam tempus iacebat
palitatus in lecto. Interim per
abbatem suum munitur per se:
et ut suum miseretur exorat. Eade
autem hora que ubi bres in clammalle per
eodem palitico ad peritionem suam
ipius abbas orauit. et arrete
velociter ubi utitur. Et ut tunc
orois ille in hispaniis. repente
dualuit: tamquam vas plenum aqua.
suo sentiens capiti sup fundi.
Regressus siquidem abbas. cum
per dicitur fratrem in columnam repulsi.
diligenter suscitatur ab eo modum
et tempus sue libacionis. et tunc
sue dicitur. orante in galliis dei
familio. illum in hispaniis esse amatum.

Quod quia semel ad hispani
as utitur: illud quod
stigit de viro reuerentissimo per
austuriensi episcopo persequamur.

Is quidē petrus nobilis gūe.
monachus. p̄fessione. pieta
te deuot. in cenobio quodā
qd̄ eo tempore ip̄e regebat.
tam vehemētī dolore capitis
laborabat: ut nullā die reglām
obseruāe ieiunij. nullā hora
sine pelliceis postq̄ pilliceis sta
re. Sic miserabil' homo ali
quid diu victitabat: ul' mag
diu moriebat. Audiens autē
celebrimā v̄tutū famā. q̄ p̄
di hominē efficiebant. p̄ que
dam fr̄em legationē mittit.
sue supplicatiois: et opem fla
gitat p̄e intentionis. Cui v̄
sc̄s lanēū q̄ v̄tebatur pilliceū
misit: et p̄misit eḡ capiti de dñi
v̄tute remediū. Suscepit ille
nullā s̄ b̄ndictionē maria cū
reuerēcia et deuotione. et cōfites
em̄ q̄ solliate potuit delicta
sua. et stola se se induens sac
dotali: ita demū veld̄ p̄ sim
bā tangens. serui et pilliceū
sup̄ sic. et imposuit capiti suo.
Flet tardauit fidei fruct. b̄n
dictionis effrūs. et miratus
et ip̄e ē celestī p̄m̄ senaens
mediana: et ex tūc vsq̄ hodie
ab er̄modi languore sanus
et in columnis. annūciat oibz
q̄ exp̄iri meruit ip̄e v̄tutem.
Nā v̄ep̄ fr̄s. rema illa diu
sit. p̄te mediā suis secū in scri

ul' in fressiois

nijs honorificentissie ferens.
mediā in monastio sub eadem
venacione deponēs: n̄ locū salu
et v̄n̄ vocatus. n̄ sedē cui plar
est volens tanta b̄ndictione
fraudari

Ex hoc nobis ad ea quidē
q̄ mirabiliter egit. in re
gione p̄pa. redeūdu. Nā in eo
forte enā pl̄ q̄ p̄pheta dia posse
videt: qd̄ p̄phicus ei nō defuit
honor: ne in p̄ata sua. Henr̄
qd̄ā v̄ magis et potens in omi
domo et familia duas bauwa
rior: ex ml' to iā tēpore miso
penit̄ miserabili quodā in i
cōmodo despabiliter laborabat
Siquē tamq̄ uūū aliqd̄. et
motabilē i tra p̄cordia sen
ciens. et ex magna p̄te frenetic.
n̄ solat̄ potat. aut sequis
ē. n̄ qd̄ timet̄ aut patet̄ ag
nosce: n̄ qd̄ demoniū ēē suspi
cabatur. Talis ad dei hoiem
de barvaria clarauallā vsq̄
p̄ductus: ex orōne p̄fām me
ruit sospitatē. Cui et forma
vite. et manda q̄ demiceps ob
seruaēt eide sc̄s ip̄ones i colu
mē remisit ad p̄pa. Nā et vsq̄
i p̄sente die sic c̄ta relacione di
dicim̄. cā obediēs p̄seuerat
ut n̄ in suis cōtentis stipendijs.
s̄ opibz et pietatis itētus: ut
mirabilior er̄ mox correctio. q̄
videatur curatio.